
前島フェリー時刻表 所要時間約5分 前島フェリー料金表
往復料金/自動車料金に運転手１人分の料金含む

※フェリーの乗船券は乗船後、船内でお買い求めいただくシステムに
なっています。

大人  400円
小人 　 200円
大人自転車  600円
原付自転車  800円

◆自動二輪
７５０ｃｃ未満  1000円
７５０ｃｃ以上  1200円

◆自動車
３ｍ未満 1,200円
３ｍ以上４ｍ未満 1,600円
４ｍ以上５ｍ未満 2,000円
５ｍ以上６ｍ未満 3,000円
６ｍ以上７ｍ未満 3,600円

◆フェリー問い合わせ
瀬戸内市緑の村公社（前島フェリー運航）
ＴＥＬ：0869-34-4356

6時台の便は1月1日と2日運休。
積み残しがあった場合は、下線の便を除き、折り返しの臨時便
が運行されます。
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ツアー集合場所のご案内

↑牛窓オリーブ園

本土側フェリー乗り場
案内マップ

フェリー発着場の周辺駐車場は無料
です。釣りのシーズンなどはいっぱい
になっていることもありますので、時
間に余裕を持ってお越しください。
バス停とフェリー発着場は数十歩の
距離です。
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前島フェリーの待合所が集合
場所です。
フェリーを降りたらスタッフが
お待ちしています。早い時間
にお越しになると誰もいない
場合がありますが、予定集合
時刻には、必ずお迎えに上が
りますので、フェリーの待合所
内でお待ちください。

本土(牛窓)へ 所要5分

PHONE: 0869-34-9300  /  当日は、ガイドの携帯 【 090-2004-9300 】 に直接お電話を
info@watertrail.com

牛窓ウォータートレイル


